Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2018  г.                                                                                                  №    43-17
О занесении на Доску Почёта областного
объединения  организаций профсоюзов

На основании ходатайства  Ивановской областной организации Российского  профсоюза   работников  промышленности,   в   целях    поощрения
за  многолетнюю активную работу по защите социально-трудовых прав членов профсоюзов

Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Занести  на  Доску  Почёта   Регионального  союза  «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»   следующих профсоюзных работников:
АНИСЬКО  Светлану  Николаевну    -  председателя  первичной   профсоюзной организации «Майдаковский завод»;
КАШИНУ Надежду Владимировну  -  председателя   первичной   профсоюзной организации «Автокран»;

СМИРНОВУ Светлану Размиковну  -  председателя первичной профсоюзной организации «Навтекс».

2. Отделу организационной, кадровой и информационной работы подготовить фотопортреты для размещения на Доске Почёта и удостоверения для вручения профсоюзным работникам.
Председателя  ИОООП                                                                      А.Н. Мирской